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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL HANJOUL Emma Omnisword 2003 F 3.9999 BEL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN WINTERBERG-POULSEN Marie HS FKT Kobenhavn 2004 F 3.9999 DEN00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.12 GER00104397 ja

ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 1.24 GER00096698 ja

BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003 R F 2.14 GER00101619 ja

BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003 L F 1.58 GER00097817 ja

BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R F 3.9999 GER00104075 ja

BLUM Luna HE TFC Hanau 2005 L F 3.9999 GER00107281 ja

BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 2001 R F 1.81 GER00106065 ja

DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 2002 R F 3.9999 GER00102623 ja

EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.26 GER00087007 ja

ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.74 GER00104396 ja

FINKE Maja NR FC Moers 2004 L F 2.16 GER00102991 ja

GEHLEN Liv NR OFC Bonn 2002 R F 2.17 GER00107521 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 3.9999 GER00109952 ja

HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004 L F 2.22 GER00103660 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 3.9999 GER00107546 ja

JANSEN Greta NR FC Moers 2001 R F 1.14 GER00093520 ja

JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002 R F 1.68 GER00095546 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.38 GER00100600 ja

LEBBING Selma NR FC Moers 2003 R F 2.29 GER00112882 ja

LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004 R F 3.9999 GER00110929 ja

MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003 R F 1.35 GER00099943 ja

MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R F 1.17 GER00103907 ja

MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002 L F 1.54 GER00107093 ja

MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003 R F 3.9999 GER00107094 ja

NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 2001 R F 1.78 GER00093931 ja

OYMANN Renee NR FC Moers 2004 R F 1.46 GER00107863 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 1.39 GER00100599 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 2.21 GER00112414 ja

POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004 R F 2.25 GER00101282 ja

RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004 R F 3.9999 GER00101788 ja

REIMELT Stina NR FC Moers 2002 R F 2.30 GER00107850 ja

RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002 R F 1.72 GER00111815 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003 R F 2.27 GER00107002 ja

RÜBENER Lina NR ETUF Essen 2002 R F 3.9999 GER00095732 ja

RUERS Merle NR FC Moers 2002 L F 1.32 GER00104332 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 2.11 GER00100598 ja

THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001 R F 2.20 GER00108387 ja

VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 2.18 GER00108296 ja

VON DEYEN Lena HH Walddörfer SV 2002 R F 3.9999 GER00115168 ja

WETZLING Amelie NR FC Moers 2004 R F 2.26 GER00112883 ja

WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003 R F 3.9999 GER00108779 ja

WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.55 GER00093302 ja

  42 Starter (42 anwesend)
 

NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam 2002 R F 3.9999 NED00000000 ja

KOSTER Tessa SC Amsterdam 2004 R F 3.9999 NED00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 46 Starter (46 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 012 13.0 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg F ja

2. 1 014 12.2 GER JANSEN Greta NR FC Moers F ja

3. 1 017 9.2 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

4. 1 024 6.6 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

5. 1 026 5.4 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg F ja

6. 1 032 4.4 GER RUERS Merle NR FC Moers F ja

7. 1 035 4.0 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg F ja

8. 1 038 3.6 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

9. 1 039 3.6 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

10. 1 046 3.0 GER OYMANN Renee NR FC Moers F ja

11. 1 054 1.6 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV F ja

12. 1 055 1.2 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg F ja

13. 1 058 1.0 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf F ja

14. 1 068 0.6 GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt F ja

15. 1 072 0.4 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK F ja

16. 1 074 0.4 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg F ja

17. 1 078 0.2 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 F ja

18. 1 081 0.2 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC F ja

19. 2 011 30.0 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

20. 2 014 19.0 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf F ja

21. 2 016 15.0 GER FINKE Maja NR FC Moers F ja

22. 2 017 14.0 GER GEHLEN Liv NR OFC Bonn F ja

23. 2 018 14.0 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve F ja

24. 2 020 10.0 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve F ja

25. 2 021 10.0 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

26. 2 022 10.0 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers F ja

27. 2 025 8.0 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers F ja

28. 2 026 7.0 GER WETZLING Amelie NR FC Moers F ja

29. 2 027 6.0 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK F ja

30. 2 029 3.0 GER LEBBING Selma NR FC Moers F ja

31. 2 030 3.0 GER REIMELT Stina NR FC Moers F ja

T 9 000 BEL HANJOUL Emma Omnisword F ja

T 9 000 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg F ja

T 9 000 GER RÜBENER Lina NR ETUF Essen F ja

T 9 000 GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum F ja

T 9 000 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV F ja

T 9 000 DEN WINTERBERG-POULSEN Marie HS FKT Kobenhavn F ja

T 9 000 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

T 9 000 GER VON DEYEN Lena HH Walddörfer SV F ja

T 9 000 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV F ja

T 9 000 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam F ja

T 9 000 GER DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 NED KOSTER Tessa SC Amsterdam F ja

T 9 000 GER BLUM Luna HE TFC Hanau F ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 83 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] NR-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Lara Braun (RFB Observateurin)

Matthias Block (FC Moers)
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Modus

Teilnehmer 46 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.10. 14:58

46 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.10. 14:58

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 83 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] NR-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GLEZMAN Jakub, POL NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FINKE Maja GER FC Moers 1 D1 D4 V5 D2 D3 V5 2 20 20 0.333 0 5.
JUNGK Aliya GER SKG Oberhöchstadt 2 V5 V5 V5 D1 D1 V5 4 22 12 0.667 10 3.
FELTKAMP Mare NED SC Amsterdam 3 V5 D1 V5 D2 D1 V5 3 19 19 0.500 0 4.
LEBBING Selma GER FC Moers 4 D0 D0 D0 D0 D1 V4 1 5 28 0.167 -23 6.
ADLER Laura GER Eintracht Duisburg 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
RICKEN Lisa GER Dürener FK 6 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 11 0.833 17 2.
DEPKEN Katharina GER FV Bremen 1860 7 D0 D0 D0 D3 D1 D0 0 4 29 0.000 -25 7.

Runde 2 | Bahn 2

MACHETANZ Arne, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JANSEN Greta GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V4 V5 V5 6 29 8 1.000 21 1.
KOSTER Tessa NED SC Amsterdam 2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 17 0.833 10 2.
ENGEL Sophia GER Eintracht Duisburg 3 D1 D3 V5 D2 D1 V5 2 17 21 0.333 -4 5.
WETZLING Amelie GER FC Moers 4 D0 D3 D0 D2 D1 V5 1 11 25 0.167 -14 6.
BÄTZ Liliane GER DFC Düsseldorf 5 D2 D0 V5 V5 D2 V5 3 19 20 0.500 -1 4.
BEHRENS Nora GER TB Hamburg-Eilbeck 6 D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 18 0.667 7 3.
RIDDER Cordula GER Dürener FK 7 D2 D2 D1 D0 D2 D4 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 3 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STIEREN Merle GER FC Moers 1 V5 D2 V5 D3 V5 V5 4 25 19 0.667 6 2.
WOLDT Sarah GER Eintracht Duisburg 2 D4 D2 V5 D3 D2 V5 2 21 24 0.333 -3 5.
MAUL Xenia GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 12 0.833 17 1.
REIMELT Stina GER FC Moers 4 D1 D0 D0 D2 D1 D2 0 6 28 0.000 -22 7.
NEUMANN Clara-Sophie GER FV Bremen 1860 5 V5 V5 D1 V5 D4 V5 4 25 20 0.667 5 3.
RATZ Victoria GER Walddörfer SV 6 D3 V5 V5 V5 V5 D1 4 24 21 0.667 3 4.
BLUM Luna GER TFC Hanau 7 D1 D4 D2 V3 D2 V5 2 17 23 0.333 -6 6.

Runde 4 | Bahn 4

HAMLESCHER Magnus, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OYMANN Renee GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
POLOTZEK Viviana GER FC Moers 2 D0 V5 D2 V5 D3 2 15 19 0.400 -4 4.
VON DEYEN Lena GER Walddörfer SV 3 D0 D3 D4 D3 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
BUDDENDICK Daria GER Wiesbadener FC 4 D4 V5 V5 V5 D0 3 19 16 0.600 3 3.
HANJOUL Emma BEL Omnisword 5 D1 D1 V5 D0 D1 1 8 23 0.200 -15 5.
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 10 0.800 12 2.
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Runde 5 | Bahn 5

WEBER Daan, NED Holland Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PACHMANN Celine GER FC Moers 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 13 0.800 11 1.
HENDLER Vivian Marie GER FC Moers 2 D0 D2 D4 D3 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 3 D1 V5 V5 V5 D3 3 19 16 0.600 3 4.
MOSA Nike GER Walddörfer SV 4 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 18 0.800 3 2.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D3 V5 D3 D2 D1 1 14 23 0.200 -9 5.
EBIGT Leonie GER Eintracht Duisburg 6 D4 V5 V5 D3 V5 3 22 14 0.600 8 3.

Runde 6 | Bahn 6

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RUERS Merle GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
GEHLEN Liv GER OFC Bonn 2 D4 V5 V5 D2 D0 V5 3 21 21 0.500 0 4.
THÖNNES Ronja GER VFL Merkur Kleve 3 D0 D1 V5 V5 D1 D2 2 14 22 0.333 -8 5.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 4 D0 D2 D2 V5 D0 D2 1 11 26 0.167 -15 6.
LEISTER Leia Johanna GER VFL Wolfsburg 5 D1 V4 D0 D1 D1 D0 1 7 27 0.167 -20 7.
MOSA Maike GER Walddörfer SV 6 D2 V5 V5 V5 V5 D2 4 24 12 0.667 12 2.
WINTERBERG-POULSEN Marie DEN FKT Kobenhavn 7 D2 D4 V5 V5 V5 V5 4 26 16 0.667 10 3.

Runde 7 | Bahn 7

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
PETERS Rabea GER FC Moers 2 D3 D4 V5 D3 D1 1 16 22 0.200 -6 5.
WOJCIK Laetitia GER FC im VfL Bochum 3 D2 V5 V5 D0 V5 3 17 20 0.600 -3 3.
RÜBENER Lina GER ETUF Essen 4 D1 D2 D2 D0 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
MANG Katharina GER Eintracht Duisburg 5 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 6 D2 V5 D4 V5 D4 2 20 16 0.400 4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ADLER Laura Eintracht Duisburg 6 6 30 9 1.000 21 Q

1 GER RUERS Merle FC Moers 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER JANSEN Greta FC Moers 6 6 29 8 1.000 21 Q

4 GER OYMANN Renee FC Moers 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER MAUL Xenia TB Hamburg-Eilbeck 5 6 29 12 0.833 17 Q

7 GER RICKEN Lisa Dürener FK 5 6 28 11 0.833 17 Q

8 NED KOSTER Tessa SC Amsterdam 5 6 27 17 0.833 10 Q

9 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 4 5 22 10 0.800 12 Q

10 GER PACHMANN Celine FC Moers 4 5 24 13 0.800 11 Q

11 GER MANG Katharina Eintracht Duisburg 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 GER MOSA Nike Walddörfer SV 4 5 21 18 0.800 3 Q

13 GER MOSA Maike Walddörfer SV 4 6 24 12 0.667 12 Q

14 DEN WINTERBERG-POULSEN Marie FKT Kobenhavn 4 6 26 16 0.667 10 Q

15 GER JUNGK Aliya SKG Oberhöchstadt 4 6 22 12 0.667 10 Q

16 GER BEHRENS Nora TB Hamburg-Eilbeck 4 6 25 18 0.667 7 Q

17 GER STIEREN Merle FC Moers 4 6 25 19 0.667 6 Q

18 GER NEUMANN Clara-Sophie FV Bremen 1860 4 6 25 20 0.667 5 Q

19 GER RATZ Victoria Walddörfer SV 4 6 24 21 0.667 3 Q

20 GER EBIGT Leonie Eintracht Duisburg 3 5 22 14 0.600 8 Q

21 GER BUDDENDICK Daria Wiesbadener FC 3 5 19 16 0.600 3 Q

21 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 3 5 19 16 0.600 3 Q

23 GER WOJCIK Laetitia FC im VfL Bochum 3 5 17 20 0.600 -3 Q

24 GER GEHLEN Liv OFC Bonn 3 6 21 21 0.500 0 Q

25 NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam 3 6 19 19 0.500 0 Q

26 GER BÄTZ Liliane DFC Düsseldorf 3 6 19 20 0.500 -1 Q

27 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 2 5 20 16 0.400 4 Q

28 GER POLOTZEK Viviana FC Moers 2 5 15 19 0.400 -4 Q

29 GER FINKE Maja FC Moers 2 6 20 20 0.333 0 Q

30 GER WOLDT Sarah Eintracht Duisburg 2 6 21 24 0.333 -3 Q

31 GER ENGEL Sophia Eintracht Duisburg 2 6 17 21 0.333 -4 Q

32 GER BLUM Luna TFC Hanau 2 6 17 23 0.333 -6 Q

33 GER THÖNNES Ronja VFL Merkur Kleve 2 6 14 22 0.333 -8 Q

34 GER PETERS Rabea FC Moers 1 5 16 22 0.200 -6 Q

35 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 1 5 14 23 0.200 -9 Q

36 BEL HANJOUL Emma Omnisword 1 5 8 23 0.200 -15 Q

37 GER WETZLING Amelie FC Moers 1 6 11 25 0.167 -14 Q

38 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 1 6 11 26 0.167 -15 Q

39 GER LEISTER Leia Johanna VFL Wolfsburg 1 6 7 27 0.167 -20 Q

40 GER LEBBING Selma FC Moers 1 6 5 28 0.167 -23 Q

41 GER VON DEYEN Lena Walddörfer SV 0 5 11 25 0.000 -14 E

42 GER HENDLER Vivian Marie FC Moers 0 5 9 25 0.000 -16 E

43 GER RIDDER Cordula Dürener FK 0 6 11 30 0.000 -19 E

44 GER RÜBENER Lina ETUF Essen 0 5 5 25 0.000 -20 E

45 GER REIMELT Stina FC Moers 0 6 6 28 0.000 -22 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER DEPKEN Katharina FV Bremen 1860 0 6 4 29 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 6 6 30 9 1.000 21

2 GER RUERS Merle NR FC Moers 6 6 30 9 1.000 21 T1

3 GER JANSEN Greta NR FC Moers 6 6 29 8 1.000 21

4 GER OYMANN Renee NR FC Moers 5 5 25 7 1.000 18

5 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 5 5 25 10 1.000 15

6 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 5 6 29 12 0.833 17

7 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 5 6 28 11 0.833 17

8 NED KOSTER Tessa SC Amsterdam 5 6 27 17 0.833 10

9 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 4 5 22 10 0.800 12

10 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 4 5 24 13 0.800 11

11 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 4 5 22 12 0.800 10

12 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV 4 5 21 18 0.800 3

13 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 4 6 24 12 0.667 12

14 DEN WINTERBERG-POULSEN Marie HS FKT Kobenhavn 4 6 26 16 0.667 10

15 GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 4 6 22 12 0.667 10

16 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 4 6 25 18 0.667 7

17 GER STIEREN Merle NR FC Moers 4 6 25 19 0.667 6

18 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 4 6 25 20 0.667 5

19 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 4 6 24 21 0.667 3

20 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 3 5 22 14 0.600 8

21 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 3 5 19 16 0.600 3

22 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 3 5 19 16 0.600 3 T21

23 GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 3 5 17 20 0.600 -3

24 GER GEHLEN Liv NR OFC Bonn 3 6 21 21 0.500 0

25 NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam 3 6 19 19 0.500 0

26 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 3 6 19 20 0.500 -1

27 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2 5 20 16 0.400 4

28 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2 5 15 19 0.400 -4

29 GER FINKE Maja NR FC Moers 2 6 20 20 0.333 0

30 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2 6 21 24 0.333 -3

31 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2 6 17 21 0.333 -4

32 GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2 6 17 23 0.333 -6

33 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2 6 14 22 0.333 -8

34 GER PETERS Rabea NR FC Moers 1 5 16 22 0.200 -6

35 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 1 5 14 23 0.200 -9

36 BEL HANJOUL Emma Omnisword 1 5 8 23 0.200 -15

37 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 1 6 11 25 0.167 -14

38 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 1 6 11 26 0.167 -15

39 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 1 6 7 27 0.167 -20

40 GER LEBBING Selma NR FC Moers 1 6 5 28 0.167 -23
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1
ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
THÖNNES Ronja
NR VFL Merkur Kleve

GER D 3

32
BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER V 15

  R: BOY Christian (GER)

 

17
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

 

9
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
GEHLEN Liv
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 2

25
FELTKAMP Mare
SC Amsterdam

NED V 15

40
LEBBING Selma
NR FC Moers

GER D 3

  R: GLEZMAN Jakub (POL)

 

57 *** Freilos ***

8
KOSTER Tessa
SC Amsterdam

NED

 

Bahn 6

ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER D 6

R: GREIFFER Luise (GER)

Bahn 1

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 15

BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 6

R: GLEZMAN Jakub (POL)

Bahn 2

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 15

GEHLEN Liv
NR OFC Bonn

GER D 6

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 7

FELTKAMP Mare
SC Amsterdam

NED D 11

KOSTER Tessa
SC Amsterdam

NED V 15

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 8

ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

STIEREN Merle (17)
NR FC Moers

GER D 6

R: MACHETANZ Arne (GER)

Bahn 4

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER D 14

KOSTER Tessa
SC Amsterdam

NED V 15

R: HAMLESCHER Magnus (GER)

Bahn 8

ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

KOSTER Tessa
SC Amsterdam

NED D 8

R: NEUHAUS Matthias (GER)
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5
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

37
WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER V 14

28
POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER D 13

  R: GORRAY Philipp (GER)

 

21
BUDDENDICK Daria
HE Wiesbadener FC

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
MOSA Nike
HH Walddörfer SV

GER

 

 

13
MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER

 

  Bahn 5

29
FINKE Maja
NR FC Moers

GER V 15

36
HANJOUL Emma
Omnisword

BEL D 8

  R: KENTER Henk (NED)

 

61 *** Freilos ***

4
OYMANN Renee
NR FC Moers

GER

 

Bahn 13

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

WETZLING Amelie (37)
NR FC Moers

GER 0

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 1

BUDDENDICK Daria
HE Wiesbadener FC

GER D 9

MOSA Nike
HH Walddörfer SV

GER V 15

R: GLEZMAN Jakub (POL)

Bahn 2

MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER D 6

EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 13

FINKE Maja
NR FC Moers

GER D 3

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 13

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

MOSA Nike
HH Walddörfer SV

GER D 2

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 4

EBIGT Leonie (20)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER D 8

R: HAMLESCHER Magnus (GER)

Bahn 6

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

EBIGT Leonie (20)
NR Eintracht Duisburg

GER D 11

R: MACHETANZ Arne (GER)
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3
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

35
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 3

30
WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: WEBER Daan (NED)

 

19
RATZ Victoria
HH Walddörfer SV

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
WINTERBERG-POULSEN Marie
HS FKT Kobenhavn

DEN

 

 

11
MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER

 

  Bahn 7

27
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER V 15

38
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER D 7

  R: MACHETANZ Arne (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

Bahn 8

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 11

WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER D 7

R: MACHETANZ Arne (GER)

Bahn 5

RATZ Victoria
HH Walddörfer SV

GER D 13

WINTERBERG-POULSEN Marie
HS FKT Kobenhavn

DEN V 15

R: KENTER Henk (NED)

Bahn 5

MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

R: KENTER Henk (NED)

Bahn 3

VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER D 2

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 13

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER D 3

WINTERBERG-POULSEN Marie
HS FKT Kobenhavn

DEN V 15

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 2

MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER D 11

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

R: GREIFFER Luise (GER)

Bahn 4

WINTERBERG-POULSEN Marie (14)
HS FKT Kobenhavn

DEN D 10

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

R: KENTER Henk (NED)
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7
RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

39
LEISTER Leia Johanna
NS VFL Wolfsburg

GER D 11

26
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: GREIFFER Luise (GER)

 

23
WOJCIK Laetitia
WE FC im VfL Bochum

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER

 

 

15
JUNGK Aliya
HE SKG Oberhöchstadt

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
NEUMANN Clara-Sophie
HB FV Bremen 1860

GER

 

  Bahn 13

31
ENGEL Sophia
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

34
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER D 9

  R: SOHLOW Alexander (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
RUERS Merle
NR FC Moers

GER

 

Bahn 3

RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER D 13

BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 7

WOJCIK Laetitia
WE FC im VfL Bochum

GER D 7

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 6

JUNGK Aliya
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 15

NEUMANN Clara-Sophie
HB FV Bremen 1860

GER D 11

R: GREIFFER Luise (GER)

Bahn 8

ENGEL Sophia
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

RUERS Merle
NR FC Moers

GER D 14

R: MACHETANZ Arne (GER)

Bahn 6

BÄTZ Liliane (26)
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

R: KENTER Henk (NED)

Bahn 2

JUNGK Aliya
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 15

ENGEL Sophia (31)
NR Eintracht Duisburg

GER D 8

R: GREIFFER Luise (GER)

Bahn 5

PACHMANN Celine (10)
NR FC Moers

GER D 9

JUNGK Aliya (15)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 15

R: HAMLESCHER Magnus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

4
KLOCKHAUS Emily (5)
NR FC Moers

GER D 9

  R: WEBER Daan (NED)

  Bahn 5

3
MAUL Xenia (6)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

2
JUNGK Aliya (15)
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 12

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 3

ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

MAUL Xenia (6)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 7

R: MACHETANZ Arne (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

2 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

3 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

3 GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002

8er Tableau

5 NED KOSTER Tessa SC Amsterdam 2004

6 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

7 DEN WINTERBERG-POULSEN Marie HS FKT Kobenhavn 2004

8 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

16er Tableau

9 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

10 GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

11 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

12 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

13 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003

14 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

15 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003

16 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001

32er Tableau

17 GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

18 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

19 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

20 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

21 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 2001

22 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

23 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 2001

23 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

25 GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003

26 GER GEHLEN Liv NR OFC Bonn 2002

27 NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam 2002

28 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

29 GER FINKE Maja NR FC Moers 2004

30 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

31 GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005

32 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

64er Tableau

33 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

34 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001

35 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

36 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

37 BEL HANJOUL Emma Omnisword 2003

38 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

39 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004

40 GER LEBBING Selma NR FC Moers 2003

Vorrunde

41 GER VON DEYEN Lena HH Walddörfer SV 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

42 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

43 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003

44 GER RÜBENER Lina NR ETUF Essen 2002

45 GER REIMELT Stina NR FC Moers 2002

46 GER DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER KLUGE Frank 0 0 0

MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

RICKEN Lisa 0 0 0

CN BOY Christian 1 1 2 0 0

GORRAY Philipp 1 2 3 0 0

L MANG Patrick 0 0 0

STAFEHL Ingo 2 2 0 0

CN BLOCK Matthias 2 2 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 2 0 0

CN BRAUN Lara 0 0 0

D HAMLESCHER Magnus 1 2 1 4 0 0

CN JUNGHANNS Richard 0 0 0

CN MACHETANZ Arne 1 1 2 1 1 1 7 0 0

SCHRAMM Nils Michael 0 0 0

SOHLOW Alexander 1 2 2 5 0 0

NED WEBER Daan 1 1 1 3 0 0

KENTER Henk 1 2 1 1 5 0 0

CN VAN BARNEVELD Wojtek 0 0 0

POL GLEZMAN Jakub 1 1 2 4 0 0

UKR BRUNETS Ihor 0 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

Silber DEN KARLSEN Jonas HS FKT Kobenhavn 2004

Bronze NED WANYAMA Sam Holland Schermen 2004

Bronze NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN WINTERBERG-POULSEN Marie HS FKT Kobenhavn 2004

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze BEL GORNY Raphaelle Belgien 2004

Bronze GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL SOWA Piotr WKS Kolejarz Wroclaw 2005

Silber GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005

Bronze NED MOUSSET Tycho s.v. Ter Weer 2005

Bronze GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Silber GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

Bronze GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005

Bronze GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze BEL LAVALLÉE Damien CRE Huy 2002

Bronze GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

Silber GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002
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Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Silber GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER MÖNNINGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006

Bronze GER KOSIN Svenja NR FC Moers 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006

Bronze GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

Bronze GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN VAABEN Frode HS FKT Kobenhavn 2007

Silber NED WILLIAMS Julian s.v. Beau Geste 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Bronze NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL SOWA Jan WKS Kolejarz Wroclaw 2008

Silber DEN KÄHLER Gustav HS FKT Kobenhavn 2008

Bronze GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

Bronze GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

Silber NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000

Bronze GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

Bronze GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

Silber GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Florett weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

Silber GER LEISTER Jade Marie NS VFL Wolfsburg 2007

Bronze GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007


